ен,

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ# , ЕРРи Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физическихи (или) юридических лиц
В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета УдГУ от 29 декабря 2020 г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очной формыобучения набазе среднего
общего образованияс 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО20.02.04 "Пожарная безопасность"

1 АСЛАНЯН ИРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА

2 ДМИТРИЕВ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ
3 КУЛИКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

4 НУРКАНОВ РОБЕРТ ЭДУАРДОВИЧ

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

5 ПЕРЕХОДЬКО АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

6 ШЛЮПИКОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ
=

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработкаи эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

| АГАФОНОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 АКОПЯН АРМЕН АРТУРОВИЧ

3ВАСИЛЬЕВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ

4 ВЕТРОВА ВАЛЕРИЯ КИРИЛЛОВНА

5 ГЕРАСИМЕНКО АНДРЕЙ ЭДУАРДОВИЧ

6 ЕРМИЧЕВ РОДИОН АНДРЕЕВИЧ

7 ИОНОВ ДАНИЛ ЭДУАРДОВИЧ

$ КИСЕЛЕВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

9 КОРНЕВ ЕГОР ОЛЕГОВИЧ

10 МАСЛОВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ

| НАРБЕКОВ САМАТ РАШИТОВИЧ

12 НЕЛЮБИН ДАНИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ

13 НУРГАЛЕЕВ ЭМИЛЬ МАРАТОВИЧ

14 САВИНОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ

15 СУНЦОВ ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

16 ФЕДОРОВ ТИМОФЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

17 ЧИРКОВ МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 АФОНЬКИНАЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

2БАЙКОВА МАРИНА ЭДУАРДОВНА

3 МАСЛОВА АННА АНДРЕЕВНА

4 МАШКОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА

5 МИХАЙЛОВА АРИНА ДМИТРИЕВНА

6 ОГНЕВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

7 СЕМЁНОВ МАКАР ВИТАЛЬЕВИЧ

8 СИНЦОВА ОЛЬГА ИГОРЕВНА

9 СУХАНОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

10 ТЕСЛЕНКО ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

1] ТИРОН АЛЬБИНА ИВАНОВНА

12 ТУРУНЦЕВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ

13 ТЫЧИНИНА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

14 ФИЛИМОНОВААННА АЛЕКСЕЕВНА

15 ЧУХЛАНЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АНИКИНА ЕВГЕНИЯ ОЛЕГОВНА

2 БАБИНЦЕВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ

3 БАЛАШОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

4 БОБЫЛЕВ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ

5 ДИТЯТЬЕВА ЛИВИЯ КОНСТАНТИНОВНА

6 ЗВОРЫГИН НИКИТА ВИКТОРОВИЧ

7КИМ ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

$ КОТОМКИНА АЛЁНА ВАСИЛЬЕВНА

9 МАЛЫШЕВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

10 НУРЛЫГАЯНОВА АЛЬБИНА РАФАКОВНА

1| ПЕШИНА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

12 ПЫЖЬЯНОВАКРИСТИНА АНДРЕЕВНА

13 РАМАЗАНОВАРУЗАНА РУСТЕМОВНА

14 САЗОНОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

15 СТЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

16 СТЫРОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

17 ХАЙБУЛЛИНААЛИЯ МАРАТОВНА

18 ХАФИЗОВА ЭЛЬВИРА АЛЬБЕРТОВНА

19 ШАХОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО: и
Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич